Муниципальное образование городское поселение Приобье ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 мая 2008 г.

№ 343
О внесении изменений

в постановление главы

городского поселения Приобье

от 24.04.2006 года №41
Внести в Постановление Главы городского поселения Приобье № 41 от 24.04.2006 года «О создании Единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной по размещению заказов для муниципальных нужд городского поселения Приобье» следующие изменения:
1. Включить в состав членов Единой комиссии Фефелова И.В. – начальника юридического отдела администрации городского поселения Приобье.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Татарчука М.В.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».